
 

KORRALDUS 

 

 

Jüri 02. märts 2021 nr 333 
 
 
Rae Sotsiaalkeskuse teenuste hinnakirja kehtestamine  
 
 
Lähtudes kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lõikest 3 ja Rae 
Sotsiaalkeskuse põhimääruse § 8 punktist 1 Rae Vallavalitsus annab 
 
korralduse: 
 

1.  Kehtestada Rae Sotsiaalkeskuses osutatavate teenuste hinnad alljärgnevalt: 

1.1. igapäevaelu toetamise teenus (riigieelarve väline koht) – 475 eurot / kuu; 
1.2. pesu pesemine – 2 eurot / masinatäis; 
1.3. pesu kuivatamine – 2 eurot / masinatäis; 
1.4. duši kasutamine – 1 euro / kord. 

2.  Hinnakiri hakkab kehtima alates 08.03.2021. 

3.  Avaldada käesolev korraldus Rae Vallavalitsuse ja Rae Sotsiaalkeskuse veebilehel. 

4.  Korraldus jõustub teatavakstegemisest. 

5.  Korralduse peale võib Rae Vallavalitsusele esitada vaide haldusmenetluse seaduses 
sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korraldusest teadasaamise päevast või 
päevast, millal oleks pidanud korraldusest teada saama või esitada kaebuse Tallinna 
Halduskohtule haldusmenetluse seadustikus sätestatud korras 30 päeva jooksul 
arvates korralduse teatavakstegemisest. 

 
/allkirjastatud digitaalselt/  

/allkirjastatud digitaalselt/ 
Madis Sarik  
vallavanem Martin Minn 
 vallasekretär 
 


